
Заказчик:

Автономное учреждение культуры
городского поселения Красногорск
«Парки Красногорска»

мкр. Опалиха, ул. Есенинская, д. 15,

г. Красногорск, Московская обл., 141107

moipark@mail.ru

 

Оператор электронной площадки:

ООО «РТС-тендер»

ул. Долгоруковская, д. 38, стр. 1,

Москва, 127006

ko@rts-tender.ru

 

Заявитель:

АО УК «ФРАГРА»

ул. Жуковского, д. 7, пом. 35,

г. Красногорск, Московская обл., 143442

tender@fragra.ru

 

РЕШЕНИЕ

№ 07-32-12602эп/16

по жалобе на нарушения при организации и проведении торгов,
а также порядка заключения договоров

 

13.01.2017                                                                                                Москва

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской
области (далее – Управление) по рассмотрению жалоб на нарушения при
организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров

рассмотрев в соответствии со статьёй 18.1 Федерального закона от 26.07.2006№

mailto:moipark@mail.ru
mailto:ko@rts-tender.ru
mailto:tender@fragra.ru


135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закона о защите конкуренции), жалобу
АО УК «ФРАГРА» (далее – Заявитель) на действия Автономного учреждения
культуры городского поселения Красногорск «Парки Красногорска» (далее –
Заказчик) при проведении ООО «РТС-тендер» (далее – Оператор электронной
площадки) открытого аукциона в электронной форме на выполнение работ по
текущему содержанию территории у ДК «Подмосковье» и ярмарочной площади
городского поселения Красногорск (извещение № 31604444598 на официальном
сайте Российской Федерации – www.zakupki.gov.ru (далее – официальный сайт)),

РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобу АО УК «ФРАГРА» необоснованной.
2. Требование о приостановке закупки до рассмотрения жалобы по существу,

установленное Управлением на основании частей 11 и 18 статьи 18.1 Закона о
защите конкуренции, отменить.

 

Решение может быть обжаловано в судебном порядке в трёхмесячный срок.

 

 

 

 

http://www.zakupki.gov.ru/

